Unité des Communes valdôtaines **MONT-CERVIN**



Trasmissione con posta certificata

Ai Signori Sindaci dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin e p.c. al Celva al Revisore dei Conti

Oggetto: Convocazione Giunta dell'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin.

La S.V. è pregata di intervenire, ai sensi della legge regionale 5 agosto 2014, n. 6, all'adunanza della Giunta fissata per le ore 14:00 di Giovedì 26/01/2023 che avrà luogo nella sala Giunta, in via Martiri della Libertà, 3, in sessione Straordinaria, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- ✓ Alle ore 14:00 interverrà il dr. Franco Brinato, Direttore dei Distretti socio-sanitari n. 3 e 4 dell'USL
- ✓ Alle ore 14:30 interverrà il dr. Alessio Molla della società "publiCITTÀ" spa
- ✓ Sottoscrizione Convenzione con le Istituzione scolastiche del territorio (si chiede ai Sindaci di portare la propria firma digitale)

Prog	Oggetto
1	Presa d'atto della Relazione del Responsabile della prevenzione della corruzione per l'anno 2022.
2	Variazione al bilancio di previsione 2023/2025.
3	Modifica schede allegate alla Convenzione tra l'Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin ed i Comuni del comprensorio per l'esercizio associato di funzioni comunali nell'anno 2023.
4	Presa d'atto della deliberazione della Giunta regionale n. 1594 del 19 dicembre 2022 ad oggetto "Proroga sino al 31 dicembre 2023, della Convenzione disciplinante le funzioni della Centrale Unica di Committenza (CUC) regionale per l'acquisizione di servizi e forniture, tra la Regione autonoma Valle d'Aosta/Vallée d'Aosta e In.Va. S.P.A., già approvata con la deliberazione della giunta regionale n. 505 del 19 aprile 2019. "
5	Studio di fattibilità tecnico ed economico per il revamping dell'intero acquedotto intercomunale San Pantaléon - Comuni di Verrayes- Saint-Denis - Torgnon - ing. Gachet Paolo - CIG Z5537443F7 - CUP H95H22000350005.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE arch. Marco VESAN

11024 Châtillon Via Martiri della Libertà, 3 Telefono: 0166.569711

Fax: 0166.569777 e-mail: protocollo@cm-montecervino.vda.it pec: protocollo@pec.cm-montecervino.vda.it Sito: www.cm-montecervino.vda.it

P. IVA 00193840071 C.F. 81002710077



















